



August 5, 2021

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai 400 051
Scrip Code – TATACONSUM

BSE Ltd.

Corporate Relationship Dept.
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, PJ Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Scrip Code - 500800

The Calcutta Stock Exchange Ltd.

7 Lyons Range
Kolkata 700 001
**Scrip Code – 10000027
(Demat)
27 (Physical)**

Sub: Newspaper publication pertaining to financial results of the Company

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copies of the newspaper publication pertaining to the extract of the financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2021.

The said extract of the financial results were published in Business Standard (English) all India Edition and Sangbad Pratidin (Bengali) Kolkata Edition, on August 5, 2021.

This is for your information and records.

This will also be hosted on Company's website at www.tataconsumer.com

Yours faithfully,
For **Tata Consumer Products Limited**

Neelabja Chakrabarty
Company Secretary

Encl: a/a

TATA CONSUMER PRODUCTS LIMITED
(Formerly known as Tata Global Beverages Limited)

11/13 Botawala Building 1st Floor Office No 2-6 Horniman Circle Fort Mumbai 400 001 India
Tel: 91-22-6121-8400 | Fax: 91-22-61218499
Registered Office: 1, Bishop Lefroy Road, Kolkata – 700 020
Corporate Identity Number (CIN): L15491WB1962PLC031425
Email: investor.relations@tataconsumer.com
Website: www.tataconsumer.com



টাটা কনজিউমার প্রোডাক্টস লিমিটেড

(পূর্বতন টাটা গ্লোবাল বেভারেজস লিমিটেড)

রেজিস্টার্ড অফিস : ১ বিশপ লেফায় রোড, কলকাতা - ৭০০০২০

সিআইএন : L15491WB1962PLC031425

ই-মেল : investor.relations@tataconsumer.com, ওয়েবসাইট ঠিকানা : www.tataconsumer.com

৩০ জুন, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত সমন্বিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

কোটি টাকায়

বিবরণ	শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক			শেষ হওয়া বছর
	জুন ৩০, ২০২১	মার্চ ৩১, ২০২১	জুন ৩০, ২০২০	মার্চ ৩১, ২০২১
	অনির্ধারিত	দ্রষ্টব্য ও উল্লেখিত	অনির্ধারিত	নির্ধারিত
কাজকর্ম থেকে মোট আয়	৩০০৮.৪৬	৩০৩৭.২২	২৭১৩.৯১	১১৬০২.০৩
এই সময়ে নিট লাভ (কর প্রদান এবং ব্যতিক্রমী বিষয়সমূহের পূর্বে)	৩৪০.২৮	২৬১.৮৪	৪৩৬.১৮	১৩৪১.৭১
কর প্রদানের পূর্বে নিট লাভ (ব্যতিক্রমী বিষয়সমূহের পর)	৩৩৬.৩৬	১৯৭.৯১	৪৯৯.৪৯	১৩১১.০৬
কর প্রদানের পর নিট লাভ [ব্যতিক্রমী বিষয়সমূহ এবং সহযোগী সংস্থা এবং যৌথ উদ্যোগ সমূহের লাভ (ক্ষতি) অংশ ধার্য করার পর]	২০০.২৪	৭৪.৩৫	৩৪৫.৫৫	৯৩০.৪৬
এই সময়ে মোট একত্রিত আয় [এই সময়ে লাভ (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য একত্রিত আয় (কর পরবর্তী) সহযোগে]	৩৩৩.৯৫	১০৫.৯০	২৫২.৩২	১০৭৯.৮৮
ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি ১ টাকা অভিহিত মূল্য)	৯২.১৬	৯২.১৬	৯২.১৬	৯২.১৬
পুনর্মূল্যায়িত সংরক্ষণ ব্যতীত সংরক্ষণ				১৪৪২০.৪৯
শেয়ার প্রতি আয় (মৌলিক ও মিশ্রিত) (চলতি ত্রৈমাসিকে বার্ষিকীকৃত নয়) টাকা	২.০১	০.৫৮	৩.৫৫	৯.৩০

দ্রষ্টব্য :

১. একীকৃত আর্থিক ফলাফল সম্পর্কে অতিরিক্ত তথ্য নিম্নরূপ :

কোটি টাকায়

বিবরণ	শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক			শেষ হওয়া বছর
	জুন ৩০, ২০২১	মার্চ ৩১, ২০২১	জুন ৩০, ২০২০	মার্চ ৩১, ২০২১
	অনির্ধারিত	দ্রষ্টব্য ও উল্লেখিত	অনির্ধারিত	নির্ধারিত
কাজকর্ম থেকে মোট আয়	১৯৬৫.৮৯	১৮৫০.০৬	১৬০৫.৪৩	৭১৫৪.৩৬
কর প্রদানের পূর্বে লাভ	৩৭৭.৬১	১১৫.০৫	৩১৪.২৬	৮৩৬.১৪
কর প্রদানের পরে লাভ	৩০৩.৭৪	৮১.৬৯	২৩২.৩১	৬১৯.৫১

২. উপরে উপস্থাপিত ত্রৈমাসিকের বিস্তারিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ, যা সেবি-র বিধি ৩৩ (লিস্টিং অবলিগেসনস অ্যান্ড ডিজক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) বিধি, ২০১৫ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে জমা করা হয়েছে বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট (URL: www.bseindia.com), ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডের ওয়েবসাইট (URL: www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (URL: www.tataconsumer.com)-এ উপরিউক্ত ত্রৈমাসিকের বিস্তারিত আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে।

৩. ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিকের রাশিসমূহ পূর্ণ আর্থিক বছরের নির্ধারিত রাশিসমূহ এবং এই আর্থিক বছরে তৃতীয় ত্রৈমাসিকের প্রকাশিত রাশি সমূহের মধ্যে ভারসাম্য বজায় রাখা রাশি।

স্বাঃ/-

সুনীল ডি'সুজা

(ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিইও)

মুম্বাই, আগস্ট ০৩, ২০২১



Tata Consumer Products Limited

(Formerly Tata Global Beverages Limited)

Registered Office : 1 Bishop Lefroy Road, Kolkata - 700020

CIN - L15491WB1962PLC031425

Email : investor.relations@tataconsumer.com, Website : www.tataconsumer.com

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2021

Rs. in Crores

Particulars	Three months ended			Year Ended
	June 30, 2021	March 31, 2021	June 30, 2020	March 31, 2021
	Unaudited	Refer Note 3	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	3008.46	3037.22	2713.91	11602.03
Net Profit for the period (before tax and exceptional items)	340.28	261.84	436.18	1341.71
Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	336.36	197.91	499.49	1311.06
Net Profit for the period after tax (after exceptional items and share of profit/(loss) of Associates and Joint Ventures]	200.24	74.35	345.55	930.46
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	333.95	105.90	252.32	1079.68
Equity share capital (Face value of Re 1 each)	92.16	92.16	92.16	92.16
Reserves excluding Revaluation Reserves				14420.49
Earnings per share (Basic & Diluted) (not annualised for the quarter) - Rs	2.01	0.58	3.55	9.30

Notes:

1. Additional information on standalone financial results is as follows:

Rs. in Crores

Particulars	Three months ended			Year Ended
	June 30, 2021	March 31, 2021	June 30, 2020	March 31, 2021
	Unaudited	Refer Note 3	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	1955.89	1850.06	1605.43	7154.36
Profit before tax	377.61	115.05	314.26	836.14
Profit after tax	303.74	81.69	232.31	619.51

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on BSE Limited's website (URL: www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited's website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (URL: www.tataconsumer.com).
3. Figures for the quarter ended March 31, 2021 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and year to date figures up to the third quarter of the relevant financial year.

Sd/-
Sunil D'Souza
(Managing Director and CEO)

Mumbai, August 03, 2021